
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrażania i realizacji zadań 
w zakresie ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej

Na podstawie art. 17, art. 18 ust. 2 oraz art. 22 ust. 3a ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 428) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie 

cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw wdrażania i realizacji zadań w zakresie 

ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej, zwany dalej „Zespołem”.

2. Zespół jest organem doradczym i pomocniczym Wojewody Łódzkiego, 

zwanego dalej „Wojewodą”.

§ 2. Celem Zespołu jest merytoryczne wsparcie Wojewody we wdrażaniu 

i realizacji zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej, w tym wynikających 

z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 

w szczególności przez:

a) analizowanie zagadnień i problemów;

b) wyrażanie opinii;

c) przedstawianie wniosków i propozycji rozwiązań systemowych.

§ 3. W skład Zespołu wchodzą:

1) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – 

Przewodniczący;

2) Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

– Zastępca Przewodniczącego;

3) Dyrektor Biura Wojewody – Członek;

4) Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu – Członek;



5) Dyrektor Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli – Członek;

6) Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa – Członek.

§ 4. Skład Zespołu może być poszerzany o fakultatywnych członków, 

posiadających niezbędną wiedzę merytoryczną i doświadczenie w danych zakresach 

tematycznych.

§ 5. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Wydział 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-04-08T17:12:10+0000
	Dorota Helena Ryl




